ד"ר (ש"ס) (ב"ח) מראש המועצה

כז' חשון תשע"א
04 באוקטובר 2010

ביקור עם ברק

שר הביטחון אהוד ברק, התארח השבוע במועצה. במהלך הביקור הוא נפגש עם תלמידי כיתות י"ב של בתי הספר שק"ד, גאון הירדן וחניכי מכינת העמק העומדים לפני גיוס לצה"ל, אח"כ סייר השר בבית האריזה לתמרים בו נמצאת מלאכת המיון והאריזה בעיצומה, ובחממת התבלינים של אילן אמזלג ממושב רחוב וסיים בארוחה של מטעמי המטבח הכורדי אצל שרה ממושב רחוב.